
 

Dane aktualne na dzień: 21-06-2025 06:54

Link do produktu: https://sklep.karma-eminent.pl/eminent-vet-diet-dog-gastro-hypoallergenic-11kg-p-602.html

  
Eminent Vet Diet Dog Gastrointensinal /
Hypoallergenic 11kg

Cena 311,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta E8591184003861

Producent Eminent

Opis produktu

Dog Gastrointestinal/ Hypoallergenic
 

Pełnoporcjowa karma dietetyczna zawierająca hydrolizowane białko dla psów wymagających łatwo
przyswajalnej karmy oraz dla psów ze skłonnościami do alergii

Wskazania: zapalenie błony śluzowej żołądka, zapalenie jelita grubego, zapalenie jelit, ostra i przewlekła biegunka, zespół
złego wchłaniania, niestrawność, anoreksja, alergie pokarmowe objawiające się objawami skórnymi lub żołądkowo-jelitowymi,
poprawa stanu skóry, zewnątrz wydzielnicza niewydolność trzustki.

Przed rozpoczęciem tej diety lub przedłużeniem jej stosowania należy skonsultować się z lekarzem weterynarii

Przewód pokarmowy to miejsce, w którym pożywienie rozkładane jest na prostsze formy, przydatne dla prawidłowego
funkcjonowania organizmu i wchłaniane przez ścianę jelita do krwi lub limfy. Jeśli pokarm nie jest trawiony prawidłowo lub
wystarczająco długo, może to prowadzić do osłabienia organizmu z powodu braku składników odżywczych. Żywność może
również wywoływać reakcje alergiczne, które wywołują białka lub produkty ich rozpadu. Jeśli Twój pies ma problemy trawienne
lub wykazuje oznaki alergii pokarmowej, powinieneś zwrócić szczególną uwagę na wybór pokarmu.

Rozwiązanie to EMINENT VETERINARY DIET DOG GASTROINTESTINAL/ HYPOALLERGENIC. Receptura karmy została 
oparta na mięsie kaczki i wzbogacona hydrolizowanym białkiem łososia, którego cząsteczki są na tyle małe, że nie są
w stanie wywołać reakcji alergicznej, a ponadto są wysoko przyswajalne. Karma zawiera także takie składniki jak koper
włoski i anyż, które mają korzystny wpływ na przewód pokarmowy i wspomagają trawienie.

Wysoka strawność - hydrolizowane białko łososia dla efektywnego trawienia.
Bez glutenu - zmniejsza ryzyko alergii.
Prebiotyki MOS i FOS zwiększają ilość pożytecznych bakterii w jelicie i utrzymują równowagę mikroflory jelitowej.
Nasiona kopru włoskiego i anyżu wspomagają produkcję soków żołądkowych i ułatwiają trawienie.

Składniki analityczne: białko 22%, tłuszcz 11%, popiół 8,7%, włókno 2,6% wapń 1,1%, fosfor 0,7%, potas 0,98%, sód 0,48%

Skład: ryż, dehydrowane mięso kaczki, bataty, hydrolizowane białko łososia 8%, olej rybi, hydrolizowana wątróbka kacza,
siemię lniane, FOS (fruktooligosacharydy), mieszanka ziół i alg (pokrzywa zwyczajna, jeżówka purpurowa, Ascophyllum
nodosum), MOS (mannanooligosacharydy), kompleks koper włoski i anyż, dodatki (witaminy, mikroelementy, aminokwasy).
Substancje wysoce przyswajalne - hydrolizowane białko łososia. 

Przeciwwskazania: zapalenie trzustki, limfangiektazja, hiperlipidemia. 
Nie stosować u suk ciężarnych i karmiących oraz u szczeniąt.

Wysokiej jakości sucha karma weterynaryjna dla psa alergika różnych ras.
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Wskazówki karmienia

Zalecany okres stosowania: Przy ostrych chorobach resorpcyjnych jelit - od 1 do 2 tygodni w okresie ostrej biegunki i
późniejszej rekonwalescecji. W przypadku niestrawności - od 3 do 12 tygodni, przy zewnątrzwydzielniczej niewydolności
trzustki - przez całe życie.
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